[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                                                                                       №  848
	О внесении изменения в постановление

Администрации Колпашевского района от 27.12.2014 № 1609

«О комиссии по распределению квартир»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести изменение в постановление Администрации Колпашевского района от 27.12.2014 № 1609 «О комиссии по распределению квартир»                            (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                         от 02.10.2015 № 1016, от 30.10.2015 № 1099, от 19.11.2015 №1170,                             от 29.09.2016 № 1093, от 07.06.2018 № 511, от 02.10.2018 № 1050,                                 от 26.11.2019  № 1318, от 05.08.2020  № 796, от 22.10.2020 № 1146) изложив приложение № 2 в следующей редакции:
 «Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации Колпашевского района

от 27.12.2014 № 1609»

СОСТАВ

комиссии по распределению квартир

Агеев

Антон Борисович
Врио Главы Колпашевского района,

председатель комиссии

Шапилова

Людмила Викторовна

Заместитель Главы Колпашевского района                           по социальным вопросам, заместитель

председателя комиссии

Коноваленко

Наталья Владимировна

Специалист по аренде имущества Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом»

(по согласованию), секретарь комиссии
Алеева

Лариса Аркадьевна

Директор Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом»

(по согласованию)
Чертищева

Ксения Викторовна

Начальник правового отдела

Администрации Колпашевского района

».

Врио Главы района
                                    А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43